
員　　　外 員　　　外

　５ａ以下 5,720円

 10ａ 9,570円

 20ａ 17,270円

 30ａ 23,870円

取扱手数料 176,000円 220,000円

執行報酬 0.24％～1.60％ 0.30％～2.00％

人間ドック（一泊二日） 61,050円

※1  58,050円

・工場持込み 432円 工場持込みのみ 人間ドック（日帰り） 男性　43,450円

・集荷（支店） 472円 459円 ※1  40,450円

・マル特 532円 女性　50,050円

※1  47,050円

セレクトドック 24,200円

　　※1　22,900円

・通常プラン 608,000円 663,000円 生活習慣病健診 13,800円

・花入れプラン（一段） 696,500円 751,500円 ※1  11,700円

・家族葬プラン（基本） 525,600円 580,600円 オプション検査 11,550円

（肝炎ウィルス・内臓脂肪・甲状腺）

女性検診

・（祭壇プラン） 473,600円 506,600円 ・骨祖しょう症検診 2,200円

・（家族葬プラン） 393,000円 426,000円 ・乳がん検診（視触診＋マンモグラフィー） 　 2,000円

・子宮がん検診（頚部のみ）　　　　 　　　　　　1,700円

・甲状腺検査 4,400円

現金会員

※1　　医療・終身・養老生命・こども・定期生命・がん・定期医療・年金のいずれかにご加入の方

組合員の特典
令和5年4月現在

事業内容 組  合  員 事業内容

共
済

組　　合　　員

信
用

JAバンク優遇
プログラム

貸し出し農機

提携ATM入出金手数料の無料化
（回数制限あり）

手数料の無料化に条
件あり

JAカード型
教育ローン

金利の引下げ
金利の引き下げに条
件あり

遺言信託サービス

　店頭表示価格より4円引き

トラクター耕耘

利
用

購
買

 2回がけ1.5倍、3回がけ1.8倍、深耕2.0倍
＊普通耕耘料金×倍率

組合員料金の
15％増

JA会館葬（セットプラン）

自宅葬（セットプラン）

茶   加   工

刈払機・管理機
トラクター他

葬　        　祭

通常価格

組合員と同居の家族を対象とした団体傷害保険
日本国内・国外を問わず、ケガや賠償責任、携
行品の損害を保障
＊基本年間標準掛金15,800円

健
康
管
理

利用不可

子
会
社

給   油   所

組合員現金会員カード

・ガソリン、軽油 ガソリン、軽油
店頭表示価格より
2円引き

生葉1㎏当たりの加工料

返礼品 通常価格の１０％引き

利用可（有料）

各支店へお申込みく
ださい

各種健診

（健康管理センター
さがみはら・あつぎ）

協同病院 出産費用 　2割引 割引なし

加入不可JA安心倶楽部

健康管理センターへ
直接お申込みください

健康管理センターへ
直接お申込みください


